
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/330/18 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży 

oraz  zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania  napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, pkt. 1, 2, 3 i ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala na terenie Gminy Miasto Leżajsk maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży dla: 

1) napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 30; 

2) napojów alkoholowych o zawartości od 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 30; 

3) napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18% alkoholu – 30. 

§ 2. Ustala na terenie Gminy Miasto Leżajsk  maksymalną  liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży dla: 

1) napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 25; 

2) napojów alkoholowych o zawartości od 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 25; 

3) napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18% alkoholu – 25. 

§ 3. Ustala zasady usytuowania na terenie Gminy Miasto Leżajsk miejsc sprzedaży i podawania napojów  

alkoholowych w następujący sposób: 

1) punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany bliżej niż 30 m  od: 

a) szkół,  placówek oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych, 

b) obiektów kultu religijnego, 

c) zakładów opieki zdrowotnej i społecznej, 

d) dworców kolejowych i autobusowych, 

e) zakładów przemysłowych, 

f) obiektów zajmowanych przez organa ścigania. 

g) hal sportowych, stadionów i pływalni; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 1 października 2018 r.

Poz. 4093



2) Odległości określone w punkcie 1 mierzy się w terenie najkrótszą drogą dojścia, pomiędzy najbliżej 

położonymi, ogólnodostępnymi wejściami od punktu sprzedaży  alkoholu  do obiektu wymienionego 

w pkt. 1 z zachowaniem przepisów Prawa o ruchu drogowym. 

§ 4. Przepisy dotyczące zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych określone 

w niniejszej uchwale nie mają zastosowania do zezwoleń na jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych  

wydawanych w oparciu o art. 18
1
 i art. 14 ust. 2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Leżajska. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: 

1. Uchwała Nr XVIII/185/04 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia 

liczby punktów sprzedaży napojów  alkoholowych na terenie miasta Leżajska 

2. Uchwała Nr XVII/186/04 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia 

zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów  alkoholowych na terenie miasta Leżajska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Jerzy Jarosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4093


		2018-10-01T12:10:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




